Поред

овог су деца иочевши од половине марта бивали

у дворишту. где се гимнастизирало, љул»ало и

играло лоите и т. д.

15. маја 1892. 3. Р<пикоекЛ.

забавиља.

о одржаној беседи с игранком. коју је прире

дила Меленачка добротворна задруга Српкиња
на куиатилу „Русанди“ други дан Духова т. ј

25. Маја (6. јуна) 1892. год.

Приход од иродатих улазница 104 ф. 80 н.

Добровољни прилог 65 ф 70 н.

Свега: 170 ф. 50 н.

Издатак 73 ф. - - н.

Остаје чистог прихода ...

97 ф 50 н

Добровољна прилога дадоше: Г. Ђура Ди
митријевић управитељ штедионице 5 ф. 40 н ,
г. КрититоФ Предраговић бележник из Тараша
о ф.